
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 37/327/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 08.12.2003 r.

W sprawie: projektów decyzji o warunkach zabudowy i przewidywań realizacji zadań samorządu powiatowego na określonym
w uchwale terenie

Na podstawie art. 60 ust.2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U z 2003r.
Nr 80, poz. 717)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Mrągowskiego nie wniósł uwag do projektów decyzji o warunkach zabudowy i nie przewiduje realizacji
zadań samorządu powiatowego na następującym terenie :

budowa przyłącza kablowego nN 0,4 KV zasilającego budynek letniskowy na działce nr ewid.612/5 obręb Dłużec,
gm.Piecki- projekt decyzji Nr 129/03 zn.BKR.7331-129/03;
budowa budynku mieszkalnego, jednorodzinnego na działce nr ewid. 195/4 w obrębie Cierzpięty, gm.Piecki - projekt
decyzji Nr 128/03, zn.BKR.7331-128/03;
budowa budynku mieszkalno-usługowego (wraz z infrastrukturą techniczną) oraz budynku gospodarczo- garażowego
na działce nr ewid.74/3 w obrębie Nowe Kiełbonki, gm.Piecki-projekt decyzji Nr 55/03 zn.BKR.7331-55/03 ;
rozbudowa budynku mieszkalnego, jednorodzinnego na działce nr ewid.412/1 w obrębie Dłużec, gmPiecki- projekt
decyzji Nr 127/03 zn.BKR.7331-127/03

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Wydział Architektury i Budownictwa
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 37/327/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 8.12.2003 r. (PDF, 29 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP373272003.pdf

